PFS3005-4P-58
4-Port PoE Switch (Unmanaged)
Genel Özellikler
İki Katmanlı PoE Ethernet switch
MAC otomatik çalışma ve yaşlandırma , MAC
adres listesi kapasitesi 1K’dır.
IEEE802.3, IEEE802.3u ve IEEE802.3X
standartlarına uygundur.
Varsayılan Mod: Cihaz genel bir anahtar ve tüm
portlar 10 / 100Mbps otomatik görüşme.
Genişletme Modu: VLAN izolasyonu etkindir.
Bağlantı noktaları 1-4 sırasıyla ayrılır (10Mbps
otomatik anlaşma), ancak Uplink bağlantı noktası
ile iletişim kurabilirler. Ayrıca, güç ve şebeke
verisinin iletim mesafesi 250m’ye kadardır.
Teknik Özellikler
Model Dahua PFS3005-4P-58 Teknik Özellikleri
Ethernet Port 1 * 10/100 Base-T
4 * 10/100 Base-T (PoE güç kaynağı)
PoE Güç Tüketimi Her güç ≤30W, Toplam ≤ 58W
PoE Protokolü IEEE802.3af, IEEE802.3at
Switch Kapasitesi 1Gbps
Paket İletme Oranı 744Kpps
Paket İletim Hafızası 448Kb
MAC Tablosu Boyutu 1K
Akış Kontrolü Varsayılan olarak etkinleştirme
Uygulama Nemi % 10-% 90
Güç Kaynağı Varsayılan DC51V / 1.25A güç adaptörü
Yıldırımdan Korunma Ortak Mod 2KV
Diferansiyel Modu 1KV
Çalışma Koşulları -10 ° C ~ 50 ° C
Net Ağırlık 259g
Boyutlar 100mm × 100mm × 26mm
PFS3005-4P-58
4-Port PoE Switch (Unmanaged)